CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
19ª Sessão Ordinária - 2018

Indicação nº 139
Sugere trabalho de tapa-buracos na rodovia Vicinal José Gerônimo de Paula, eis

que a mesma não se encontra com boas condições de tráfego.

Vereador: José Donizete Claro da Silva - PODEMOS

Indicação nº 140
Sugere que o executivo se programe para realizar a entrega dos uniformes de

alunos da rede pública municipal de ensino para o início do próximo ano letivo,
começando os procedimentos para aquisição dos mesmos ainda em 2018.

Vereador: José Donizete Claro da Silva - PODEMOS

Indicação nº 141
Sugere que sejam feitas pinturas com caráter infantil no muro que circunda a

Creche Escola Letícia da Silva Sanches.

Vereador: José Haroldo Magalhães Lourenço - MDB

Indicação nº 142
Sugere que o Executivo conserte as goteiras no prédio do Conselho Tutelar e na

sala da Junta de Serviço Militar, localizada no prédio da Biblioteca Municipal.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 143
Sugere que o Executivo volte a realizar o projeto "Cineminha na Praça", com a

exibição de filmes infantis na Praça da Matriz.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 30 de Novembro de 2018.